
UCHWAŁA NR XI/87/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art.18b ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołanej Uchwałą nr I/4/18 Rady Gminy Żurawica w dniu 
22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Żurawica i wyboru 
składu osobowego, powołuje się Radnego KRZYSZTOFA JAROCHA.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 0E41FBB8-FF6B-4EC0-9F31-F6B94BAACAE8. Podpisany Strona 1


		2019-07-29T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




